


 

Rok 

LXV 23 lutego – 9 marca 2025 Nr 05 

ŚRODA POPIELCOWA – 5 marca – Posypanie głów popiołem na każdej Mszy świętej. 

Msze święte będą sprawowane o godz. 8.00, 11.00 i 19.00. 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE – 9 - 12 marca 2025. Rekolekcje rozpoczną się w 

pierwszą niedzielę Wielkiego Postu, a głosić je będzie misjonarz z Kenii Ojciec Kazimierz 

Szulc, franciszkanin. W poniedziałek, wtorek i środę msze święte z naukami rekolekcyjnymi 

o godz. 11.00 i 19.00. Ofiary zebrane w czasie rekolekcji będą przeznaczone na misje w 

Kenii. 

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE – Zachęcamy do udziału w Gorzkich Żalach 
w środy o godz. 19.00 i Drodze Krzyżowej w piątki o godz. 19.00. Z tej racji w piątki 
Wielkiego Postu nie będzie Adoracji Najświętszego Sakramentu. 

Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. 

PIELGRZYMKA POLONIJNA DO ORATORIUM ŚW. JÓZEFA – 15 marca o godz. 

13.00. W tym roku poprowadzi ją parafia Matki Bożej Częstochowskiej. 

BIERZMOWANIE – odbędzie się w sobotę, 12 kwietnia o godz. 11.00. 

ZAPOWIEDZI – BANNS 

Benoit Levesque i Margareta Sikorski – 13 września 2025, 

Anthony Melillo i Melania Buczkowski – 20 września 2025. 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

9 lutego: I - $1,205; II - $430; 16 lutego: I - $845; II - $350 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Stefania Kwapisz - $110; Henryk i Czesława Juszkiewicz - $265;  

Jolanta i Władysław Wróbel - $100; Tadeusz Kosiorowski - $100; 

Bronisława i Kazimierz Matowski - $300 

OFIARY NA PASCHAŁ I STOJAK DO PASCHAŁU 

Beata i Wiesław Przystał - $1,000; Andrzej i Iwona Boczkowski - $100; Anonimowo - 

$20; Aleksandra Klis - $50; Maria Bauer - $300;  

Zofia Twardowska - $200 

OFIARY NA ORNAT RÓŻOWY, KAPĘ BIAŁĄ I ALBĘ 

Zofia Halat - $1,120 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 23 lutego 

 8.30 †Józefa i Stefan Doleski - Syn z rodziną 

 8.30 †Stefania Ożga - Syn John Ożga 

 10.00 †Tomasz Górski - Wojciech Król 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

Częstochowskiej na cały rok 2025 dla Stanisława i Anny Wawrzonek i ich 

dzieci - Anna Wawrzonek; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

Władysława Wróbel - Maria Kopeć; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla 

rodziny Siwik i Hawrylak - Włąsna †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama 

Krystyna; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Teresa i Tadeusz Markowski - 

Małgosia; †Stanisława Szerszeń Ryś i Jan Ryś - Rodzina i znajomi; †Zygfryd 

Pękala - Siostra Maria; †Szymon Łyczko /22R/ - Synowie; †Antonina 

Wasiowska - Alicja i Marian Cieśliński; †Antonina Wasiowska - Zofia, Maria 

i Janina; †Jan Lenart - Żona z rodziną; †Waley Bryja - Maria Kopeć; †Józef 

Budek - Zofia Twardowska; †Jan i Antonina Kozubal - Kazimierz 

i Aleksandra Szymula; Za Zmarłych z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

Poniedziałek –  2244  lluutteeggoo  

 8.00 †Jose Gomes - Elizabeth Gomes z rodziną 

 8.00 †Józef Budek - Ania i Krzysztof Sandres 

Wtorek – 25 lutego  

 8.00 †Józef Budek - Todzia Marchewka 

 8.00 †Jan i Antonina Kozubal - Kazimierz i Aleksandra Szymula 

Środa – 26 lutego  

 8.00 †Józef Budek - Kasia Kaczor 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży 

i dzieci - Rodzice i przyjaciele. 

Czwartek – 27 lutego – tłusty czwartek 

 8.00 †Józef Budek - Józef Grabas z rodziną 

 8.00 †Leon, Katarzyna, Emil, Helena Grzywacz - Kazimierz i Aleksandra Szymula 

 8.00 †Zygmunt Kozubal /3R/ - Żona, dzieci i wnuki 

Piątek – 28 lutego  

 8.00 †Józef Budek - Maria i Stanisław Pacula 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 †Józef Budek - Janina Dunaj 



Sobota – 1 marca – pierwsza sobota miesiąca 
 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Matki Bożej - MI 
 18.00 †Józef Budek - Bogusia, Stefania i rodzina Olszewski 
 18.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 1 

ÓSMA NIEDZIELA ZWYKŁA – 2 marca 
 8.30 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 2 
 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy dla Anny Wawrzonek - Własna; †Stefan i Ryszard 

Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stanisława 

Szerszeń Ryś i Jan Ryś - Rodzina i znajomi; †Antoni Hubiak - Córki z rodzi-
nami; †Jan Lenart - Lilian Lenart; †Zenon Kołtowski - Maria Kopeć; †Józef 

Budek - Córka Barbara Budek z rodziną; †Józef Budek - Halina i Wiesław 
Górski; †Karolina i Stanisław-Michał Balicki /31R/ - Dzieci; †Helena 

Karbownik, Grotowska Franciszka - Maria Czechowicz; †Włodzimierz 

Rozylowicz - Maria Kopeć; †Leon, Katarzyna, Emil, Helena Grzywacz - 
Kazimierz i Aleksandra Szymula 

Poniedziałek – 3 marca  
 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 3 
 8.00 †Szczepan Szypowski i Zmarli jego rodzice i rodzeństwo - Bronisława 

Szypowska 

Wtorek – 4 marca – świętego Kazimierza, królewicza 
 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 4 
 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur- Bronisława Szypowska 

 8.00 †Szczepan Ciszewski - Rodzina Juszkiewcz 

Środa – 5 marca – ŚRODA POPIELCOWA 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Zofii Rzeszutek - Kazik i Mary Herod 
 11.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 5 
 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży 

i dzieci - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 6 marca 
 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 6 
 8.00 †Józef Budek - Renata Marcello 

Piątek – 7 marca – pierwszy piątek miesiąca 
 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 7 

 8.00 †Jan Frąc - Żona z rodziną 

 19.00 Droga Krzyżowa i Msza św. †Kazimierz Sowa - Szymon i Elżbieta Goliniowski 



Sobota – 8 marca 

 8.00 †Jan, Maria, Edward i Michalina Rzeszutek - Zofia Rzeszutek 

 8.00 W intencji członków Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej z Mississauga 

 18.00 Zmarli z rodziny Wojciechowicz i Sochański - Rodzina 

 18.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 8 

PIERWSZA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 9 marca 

 8.30 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 9 

 10.00 †Stefania Kosiorowska - Syn z rodziną 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów 

i wnuków - Dorota i Bernard Kotlarz; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław 

z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Karolina i Stanisław-Michał 

Balicki - Dzieci; †Józef Budek - Małgosia i Wiesław Burczak; †Józef Budek - 

Ania z rodziną; †Eugeniusz Słowik - Siostra z rodziną; †Barbara Piechota - 

Rodzina Deschênes 

WIELKI POST 
Wielki Post mamy wypełnić uczynkami pokutnymi: jałmużną, modlitwą 
i postem. Jałmużna to miłość, to czyny dobroci wobec naszych najbliższych; 
jałmużna to dzielenie się z drugimi, z tymi, którzy mniej mają, czy z tymi, którzy 
są w potrzebie. Św. Jan Paweł II powtarzał często, że człowiek jest wielki nie 
przez to, co posiada, ale przez to, kim jest i jak dzieli się z innymi. Drugi uczynek: 
Modlitwa, to nasze przebywanie przed Bogiem i z Bogiem, to w Wielkim Poście 
nie tylko niedzielna Msza święta, ale także wspólne rozważanie Męki Pańskiej, 
zwłaszcza podczas Drogi Krzyżowej i Gorzkich żali, to także adoracja w ciszy 
Najświętszego Sakramentu, to prywatna modlitwa gdzieś w ukryciu, w naszej 
izdebce. Post - trzeci uczynek pokutny - to najpierw, wedle tradycji, opanowy-
wanie się w jedzeniu i piciu. W Środę Popielcową, Kościół wskazuje nam na 
religijny wymiar postu: pościmy, by bardziej podobać się Bogu, by upodobnić się 
do cierpiącego, pokutującego Chrystusa, pościmy, by się zaprzeć samego siebie 
dla pozyskania jakiegoś dobra dla drugich. Mówiąc o poście, koniecznie dodajmy, 
że post to także cierpliwe i ochocze wykonywanie swoich codziennych zadań: 

w domu, poza domem, wszędzie. gdzie jesteśmy. Post to także rezygnacja z 

używek: alkoholu, kawy, słodyczy, po prostu z tego, co bardzo lubimy. Post to 

także mniej niepotrzebnego mówienia, czepiania się drobiazgów, a więcej 

pobożnego milczenia. Post to także walka z własnym „ja”, walka z pychą w sercu, 
by więcej było w nim miejsca dla Pana Boga i dla bliźniego. 
 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


